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WYKAZ 

osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizac yjnych nieposiadaj ących osobowo ści prawnej, 

 którym umorzono zaległo ści podatkowe, odsetki za zwłok ę lub opłaty prolongacyjne w kwocie przewy ższającej 5.000 

zł w okresie od 01.01.2010 r. do 30.06.2010 r. 

 
    W tym :     

L.p. Nazwisko i imię lub 
nazwa (firma) 

Miejsce 
zamieszkania lub 

siedziby 
(miejscowość) 

Wysokość 
umorzonych 

kwot 

zaległości 
podatkowe 

odsetki za 
zwłokę 

opłaty 
prolongacyjne 

Przyczyny 
umorzenia 1) 

Powód 
umorzenia 2) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Bulicki Marek Szczytno 12651,00 10732,00 1919,00 0,00 
art. 67a §1 pkt 3  
ustawy Ordynacja 

podatkowa 
3 

2 Cegielski Piotr Szczytno 8460,00 0,00 8460,00 0,00 
art. 67a §1 pkt 3  
ustawy Ordynacja 

podatkowa 
3 

3 Choroszucha Ryszard Olsztyn 51050,45 22287,45 28763,00 0,00 
art. 67d ustawy 

Ordynacja 
podatkowa 

3 

4 Kosińska Magdalena Ząbrowo 5562,00 5526,00 36,00 0,00 
art. 67a §1 pkt 3 

ustawy Ordynacja 
podatkowa 

1 

5 Kowalewska Agnieszka Olszewki 17193,28 11495,28 5698,00 0,00 
art. 67a §1 pkt 3 

ustawy Ordynacja 
podatkowa 

3 

6 Kuczewska Barbara Elbląg 6786,00 6786,00 0,00 0,00 
art. 67a §1 pkt 3 

ustawy Ordynacja 
podatkowa 

3 

7 Przedsiębiorstwo 
Handlowe "SILEX" SA Olsztyn 18052,00 9892,00 8160,00 0,00 

art. 67d ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3 

8 Stefański Andrzej Nowe Batorowo 31815,56 17354,56 14461,00 0,00 
art. 67a §1 pkt 3 

ustawy Ordynacja 
podatkowa 

3 

9 Szerszeń Urszula Szczytno 5074,00 5074,00 0,00 0,00 
art. 67a §1 pkt 3 

ustawy Ordynacja 
podatkowa 

3 

10 Tomaszewicz Henryk Dąbrówno 8201,00 8201,00 0,00 0,00 
art. 67a §1 pkt 3 

ustawy Ordynacja 
podatkowa 

1 

11 Tomaszewicz Jerzy Dąbrówno 8214,00 8201,00 13,00 0,00 
art. 67a §1 pkt 3 

ustawy Ordynacja 
podatkowa 

1 

12 Walczak Jerzy Szczytno 12008,00 12008,00 0,00 0,00 
art. 67a §1 pkt 3 

ustawy Ordynacja 
podatkowa 

3 

13 Wasilcow Krystyna Szczytno 9458,00 9458,00 0,00 0,00 
art. 67a §1 pkt 3 

ustawy Ordynacja 
podatkowa 

3 

14 Wrona Wiesława Klonowy Dwór 5008,50 4936,50 72,00 0,00 
art. 67a §1 pkt 3 

ustawy Ordynacja 
podatkowa 

1 

15 
Zespół Szkół 

z Ukraińskim Językiem 
Nauczania 

Górowo Iławeckie 24309,00 12296,00 12013,00 0,00 
art. 67a §1 pkt 3 

ustawy Ordynacja 
podatkowa 

3 

Suma   223842,79 144247,79 79595,00 0,00   
 
  1) Merytoryczna podstawa wydania decyzji 
  2) Powód umorzenia  

1) uzasadniony ważny interes podatnika  
2) uzasadniony ważny interes publiczny  
3) ważny interes podatnika i interes publiczny 

Z upoważnienia  
Dyrektora Izby Skarbowej 

Wanda Kondratowicz 
Wicedyrektor 

 


